
Id: EPHWT-TXLJI-TMUUZ-MRIHE-TVZRU. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/15/8/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 14 listopada 2011 r. 

w sprawie:  

przyjęcia rezygnacji Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa Śląskiego  

Na podstawie art. 20 ust. 5  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Przyjmuje się rezygnację radnego Andrzeja Gościniaka z funkcji Wiceprzewodniczącego Sejmiku 

Województwa Śląskiego.  

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 


